
ZARZĄDZENIE NR 177/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 167/2018/P  Prezydenta Miasta Pabianic z dnia
27 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 167/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2018 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 5C560133-B40C-450F-B730-CD889AE4B9C1. Podpisany Strona 1




